
Uchwała nr 20/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

Okręg nr 1 – Wydział Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 25 września 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia liczby członków Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki oraz rozdziału 

mandatów w Radzie Naukowej w grupie pozostałych nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych posiadających 

stopień naukowy doktora 

 

Na podstawie § 118 pkt 2, § 161 oraz § 162 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się liczbę członków i skład Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki w grupie pracowników 

badawczych i badawczo-dydaktycznych posiadających tytuł profesora lub stopień doktora 

habilitowanego:  

1. Babiarz Mirosław 

2. Chabior Agata 

3. Dobrołowicz Justyna 

4. Forma Paulina 

5. Kieszkowska Anna 

6. Koziej Sławomir 

7. Matyjas Bożena 

8. Olszewski Sławomir 

9. Parys Katarzyna 

10. Przeniosło Małgorzata 

11. Szplit Agnieszka 

12. Wojciechowska Mariola 

13. Zawadzka Bożena 

14. Zbróg Zuzanna 

15. Żeber-Dzikowska Ilona 

 

§ 2 

Ustala się, że liczba mandatów dla członków Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki w grupie 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych i badawczo-dydaktycznych 

posiadających stopień naukowy doktora wynosi 3.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

dr Anna Przygoda 


